НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

                            02 февраля 2012 года
РЕШЕНИЕ №9
О делегатах Некоммерческого Партнерства  Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» на V Всероссийский Съезд саморегулируемых организаций.
Заслушав информацию Генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ» Коротуна В.И. о необходимости делегировать от Некоммерческого Партнерства  Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» одного представителя с правом решающего голоса и двух представителей с правом совещательного голоса для участия в работе V Всероссийского Съезда саморегулируемых организаций, Совет
РЕШИЛ:

1. Делегировать с правом решающего голоса для участия в работе V Всероссийского Съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального строительства, который состоится 01 марта 2012 года г.Москве - Мамлеева Рашита Фаритовича - Президента Некоммерческого Партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан».

2. Делегировать с правом совещательного голоса для участия в работе V Всероссийского Съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального строительства, который состоится 01 марта  2012 года г.Москве - Кулакова Игоря Анатольевича, члена Совета Некоммерческого Партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан», председателя производственного кооператива «Поиск».

3. Делегировать с правом совещательного голоса для участия в работе V Всероссийского Съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального строительства, который состоится 01 марта  2012 года г.Москве - Шайбакова Халима Ханифовича, члена Совета Некоммерческого Партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан», начальника Государственного казенного учреждения «Управление капитального строительства Республики Башкортостан».
Председатель Совета

             М.Ф.Мамлеев